
附件1

第33届宁夏青少年科技创新大赛机器人竞赛

参赛名额分配表
	项目
	组别
	银川
	石嘴山
	吴忠
	固原
	中卫
	区直属学校
	上届冠军队
	承办地市
	合计

	VEX
	小学
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	9

	
	初中
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	9

	
	高中
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	9

	FLL
	小学
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	14

	
	初中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	14

	
	高中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	14

	综合
技能
	小学
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	14

	
	初中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	14

	
	高中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	14

	WER
	小学
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	
	初中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	
	高中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	创意
	小学
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	15

	
	初中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	15

	
	高中
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	15

	WRO
常规赛
	小学
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	
	1
	17

	
	初中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	
	1
	17

	WRO
创意赛
	小学
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	
	1
	17

	
	中学
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	
	1
	17

	普及赛
	小学
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	
	初中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	
	高中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	虚拟赛
	小学
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	
	初中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	
	高中
	3
	3
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	18

	总计
	69
	60
	63
	60
	60
	25
	21
	28
	386


附件2

第十七届中国青少年机器人（宁夏赛区）竞赛

单项冠军学校名单
	序号
	参赛项目
	组别
	学校

	1
	FLL机器人工程挑战赛
	小学
	宁夏搭搭乐乐机器人活动中心

	2
	
	初中
	贺兰县第四中学

	3
	
	高中
	银川一中

	4
	VEX机器人工程挑战赛
	小学
	吴忠市开元小学

	5
	
	初中
	吴忠市利通区高闸中心学校

	6
	
	高中
	吴忠高级中学

	7
	机器人创意比赛
	小学
	平罗县城关回民小学

	8
	
	初中
	灵武市第二中学

	9
	
	高中
	平罗中学

	10
	机器人综合技能比赛
	小学
	中卫市第二小学

	11
	
	初中
	石嘴山市第八中学

	12
	
	高中
	西吉中学

	13
	WER工程创新赛
	小学
	宁夏搭搭乐乐机器人活动中心

	14
	
	初中
	灵武市第二中学

	15
	
	高中
	吴忠高级中学

	16
	机器人普及赛
	小学
	石嘴山市第二十小学

	17
	
	初中
	固原市隆德二中

	18
	
	高中
	石嘴山市光明中学

	19
	虚拟机器人比赛
	小学
	中卫市第二小学

	20
	
	初中
	银川市第八中学

	21
	
	高中
	中卫中学


附件3

第33届宁夏青少年科技创新大赛机器人竞赛
报 名 汇 总 表

地市：                    
	序号
	参赛项目
	组别
	学校
	学生姓名
	学生人数
	教练员
	备注

	
	
	
	
	
	
	姓名
	联系电话
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


（注：1.上届单项冠军队上报，请在“备注”栏对应位置填写“上届冠军队”；2. 表格行数可根据实际需要增减。）

市科协：（盖章）                                              市教育局：（盖章）                     

附件4

第33届宁夏青少年科技创新大赛机器人竞赛
教育厅直属学校报名表

学校：            
	序号
	参赛项目
	组别
	学生姓名
	学生人数
	教练员
	备注

	
	
	
	
	
	姓名
	联系电话
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	


学校：（盖章）                     教育厅基教处：（盖章） 
  宁夏回族自治区科学技术协会办公室     2018年3月6日印发
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